Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа пос. Котчиха Омутнинского района Кировской области

ПРИКАЗ
от 01.09.2022 г.                                                                                                    № 102
О проведении Всероссийских
проверочных работ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ВПР в 6-9  классе в установленные сроки, согласно приложению.
2. В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочные работы в 9.00.
3. Назначить ответственным координатором проведения ВПР по МКОУ ООШ пос. Котчиха Дзюба Марину Александровну.

4. Ответственному координатору проведения ВПР:
4.1 Обеспечить проведение мероприятий для организации проведения ВПР;
                 4.2 Следовать инструкциям по проведению ВПР.

5. Назначить организаторами проведения ВПР учителей, работающих в данных классах:
- Медведеву Анну Васильевну, учителя русского языка и литературы;

- Машанову Ольгу Петровну, учителя математики;

- Дзюба Марину Александровну, учителя математики ;

- Булдакову Викторию Витальевну, учителя истории и обществознания;

- Вешнякову Ольгу Борисовну, учителя географии и биологии;

- Вершинина Николая Михайловича, учителя физики;

- Ляпунову Светлану Сергеевну, учителя английского языка.

  6. Организовать проверку работ участников ВПР в день проведения работ коллегиально учителями-предметниками с участием представителя администрации.

7. Назначить ответственными за соблюдение порядка и тишины в соответствующих помещениях во время проведения проверочной работы, следующих сотрудников:

- коридоры, холлы, рекреации – младший обслуживающий персонал;

- аудитории для пребывания закончивших работу раньше отведённого времени участников – Новикову Н.Н., социального педагога.
                       Директор                              М.А.Дзюба
С приказом ознакомлены: